
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: HOLÍK  JAN 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc.Ing.arch. Václav Dvořák, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 

Splnění zadání práce splněno 
Předložená práce splňuje podmínky stanovené v zadání 
 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
V přístupu k zadané práci byl student dostatečně samostatný, pravidelně se účastnil společných setkávání, a 
pracoval průběžně. Určitou rezervu má v kreativnosti, v pružném tvůrčím přístupu k řešení mnohovrstevnaté 
problematiky architektonického navrhování. 
 

Kvalita architektonického / urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

B - velmi dobře 

Čistá hmotová kompozice. Čisté a vyvážené členění fasád 
Architektonické i urbanistické řešení je smysluplné, přehledné. Z uživatelského hlediska příjemné.  
Dílčí připomínkou mám k velice atraktivní terase v 2.podlaží – v návrhu je funkčně nějak nedoceněná. Též 
umístění nástupu na schodiště do 2.podlaží z nejvzdálenějšího místa obytného prostoru až u  kuchyňského 
koutu, myšleno - směrem od vstupu není nejvhodnější (např. návštěvy dětí musí projít „celým domem“ atd.). 
 

Kvalita technického řešení B - velmi dobře 
Technické řešení je na vyhovující úrovni. Nosný systém vyhovuje – je funkční, přesto se jeví jako zbytečně 
komplikovaný. 
 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 
Práce je úplná, srozumitelná, graficky na velmi pěkné úrovni. 
 
 
III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE  
 
Student splnil podmínky zadané práce, pracoval průběžně a svědomitě, práce má odpovídající kvalitu a z těchto 
důvodů práci  - d o p o r u č u j i -  k obhajobě  
 
 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 
 
Datum: 11.6.2021     Podpis:    V.Dvořák 


